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Produktdatenblatt

uponor

Uponor Vario Klemmringverschraubung PEX 20x1,9/2,0-G3/4"FT Euro

1065290

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit

Lange (I)

Lange (1)
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 3
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|

4021598128002
04021598128002
045467020
2434581
8361034
2025029

St.

23,7 mm

14,1 mm

1

25

2400
06414905415403
06414905415410
06414905415427
24 mm

0,067 kg

33 mm

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1065290

